МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Е.БЕЛОГО ХУТОРА

БЕЙСУЖЕК ВТОРОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

  30 августа 2020 года                                                                    № 300-од

х. Бейсужек Второй

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками, запрете

использования школьных площадей для репетиторства

           В целях организации работы МБОУ СОШ № 14 по запрету

репетиторства педагогов со своими учениками и запрету использования

школьных площадок для репетиторства,  п р и к а з ы в а ю:

1. Усилить разъяснительную работу с учителями о невозможности

проведения репетиторских занятий с  учащимися МБОУ СОШ № 14.

Не допускать использования школьных площадок для репетиторства учителям

МБОУ СОШ № 14.

2. Усилить разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) учащихся о невозможности проведения платных

репетиторских занятий учителями МБОУ СОШ № 14.

3. Довести до сведения работников образовательной организации и

родителей (законных представителей) учащихся информацию о запрете
использования школьных площадей для репетиторства.

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор О.А.Кудлаева